
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847443

Pronájem bytu 3+1, 92 m2, OV, Slezské Rudoltice (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 3+1, 92 m2, OV, Slezské
Rudoltice (okres Bruntál)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648564 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Slezské Rudoltice (okres Bruntál)

Pronájem bytu 3+1, 92 m2, OV, Slezské Rudoltice (okres
Bruntál)

, Dovolte mi Vám zprostředkovat pronájem zrekonstruovaného bytu
3+1 ve Slezských Rudolticích! Nabízená bytová jednotka disponuje
užitnou plochou 92 m, k dispozici Vám bude obývací pokoj, 2 další
pokoje, kuchyň vybavená novou kuchyňskou linkou i se spotřebiči,
koupelna s vanou a umyvadlem, samostatné WC, chodba,
technická místnost i balkon. Zároveň k bytu náleží také nemalý
sklepní prostor. Podlahy tvoří buďto plovoucí podlaha nebo dlažba
v dekoru dřeva. V rámci rekonstrukce byla zřízena nová
elektroinstalace a rozvody topení. Bytový dům má plastová okna,
novou sedlovou střechu a zateplení. Ohřev vody a vytápění je
zajištěno centrálně pomocí teplených čerpadel, což je
předpokladem velmi ekonomického a energeticky udržitelného
bydlení. Kolem domu se nachází také zahrada, která je
nájemníkům k dispozici, a stává se tak vhodným místem k relaxaci
a trávení volného času. Jedná se o klidnou a velmi příjemnou
lokalitu. V obci SLezské Rudoltice se nachází veškerá občanská
vybavenost včetně základní i mateřské školy, lékaře, pošty,
zastávek veřejné dopravy, obchodů i restaurací. K procházkám láká
také zámek Slezské Rudoltice a jeho okolní zahrady. Měsíční
nájemné činí 7.500,- Kč + 2.000,- Kč záloha na vytápění + 300,-/os.
záloha na vodu. Elektřina s přepisem na nájemníka. Majitel
požaduje uhrazení vratné kauce ve výši 15.000,- Kč, provize za
zprostředkování činí 9.800,- Kč. Pro další informace, a případné
domluvení prohlídky, neváhejte kontaktovat makléřku! Ev. číslo:
647950. Energetický štítek: D (136 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847443

Pronájem bytu 3+1, 92 m2, OV, Slezské Rudoltice (okres Bruntál)

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

92

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 92

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


